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FR. ANTONIUS M. SANTARELLI

PROVINCIAE SERAPHICAE S. FRANCISCI
CAUSARUM BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVORUM DEI ORDINIS MINORUM

POSTULATOR GENERALIS
HUMILISQUE IN DOMINO SERVUS
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ex authenticis locis accepimus ac legitime recognita . .a . ... reverenter collocavimus in theca —zzr /i . 2

formae . . Al Zettelenl. . unico crystallo munita, bene clausa, funiculo serico interius colligata, et sigillo
Nostro parvo in cera rubra hispanica signata; quam dono dedimus cum facultate apud se devote retinendi, vel aliis
donandi, et publicae fi(delium venerationi exponendi, de licentia tathen eorum, quibus de iure spectat. - Monemus autem
fideles, in quorum manus hae sacrae reliquiae nunc vel in posterum venturae sunt, quod nullo modo licet eas vende-
re, nec cum iis rebus quae mercimonii speciem praeseferant commutare.

in quorum fidem has Literas testimoniales manu Nostra subscriptas, sigilloque maiori Nostro munitas, ipsa

cum theca fideliter servandas, remisimus. .. .. ...

Datum Romae, ad S. Anton\'_{', Via Merulana, 124, die ... . TnERSE o "W; ................... = !9%%
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